2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2020                                                                                                    № 573
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации Смидовичского муниципального района от 22.05.2020 № 359 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду (собственность) муниципального имущества»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района от 02.08.2019 № 428 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Смидовичского муниципального района от 22.05.2020 № 359 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду (собственность) муниципального имущества» следующее изменение:
	– в пункте 3 слова «Федоренкову Е.В.» исключить.
	1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду (собственность) муниципального имущества», утвержденном вышеуказанным постановлением:
	– в абзаце 7 подпункт 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3 слова «Блок-схема предоставления муниципальной услуги приведена в приложении № 2 к настоящему административному регламенту.» исключить;
	– пункт 5.7. раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.7.Порядок информирования заявителя (представителя заявителя)
о результатах рассмотрения жалобы
	Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю (представителю заявителя) направляется в письменной форме и по желанию заявителя (представителя заявителя) в электронной форме аргументированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.
	В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю (представителю заявителя) дается информация о действиях осуществляемых Комитетом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства, и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю (представителю заявителя) в целях получения муниципальной услуги.
	В случае признания жалобы, не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю (представителю заявителя)  даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                             М.В. Шупиков